
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nabídka na dodávku a montáž č. 23052022
Server 1.N.P. TYP

Nástěnka SAMSUNG CAC 3,5 KW AR12TXFY

Demontáž a likvidace stávající jednotky (odsátí · 'é"

CU vedeni včetně izolace (volné,lišta,zasekané)

Konzole pod jednotky

Zhotovení průrazů
Průraz beton
Čerpadlo kondenzu

Odvod kondenzu
připojeni elektro + chlazeni

Zhotoveni samostatného přívodu

Revizní zpráva elektro
Práce jeřábem - montážni plošinou
Připomocné práce

Drobný spojovací materiál

Náklady na dopravu
Další nespecifikované výdaje ( vícepráce )

6/10
6/12
10/16
10/19
komax
gumový blok

High lift
Mini

přívod elektro
2 až 7,5 kW
7,6 až 14kW

lešení
zednické

kotvy

36
37 Revize těsnosti chlad okruhu
38 Autojeřáb
39
40 CELKEM ZA DODÁVKU A MONTÁŽ bez DPH

CELKEM ZA DODÁVKU A MONTÁŽ včetně DPH 21%

Počet J.cena bez DPH celk.cena
1 46450,00 46450,00
O 0,00 0,00
O 0,00 0,00
O 0,00 0,00

0.00
" O""- 150om '¶.- ~ĹOÔ|

O 0,00 0,00
O 0,00 0,00
O 0,00 0,00

0,00
O 525,00 0,00
O 550,00 0,00
O 575,00 0,00
O 595,00 0,00
O 650,00 0,00
O 850,00 0,00

0,00
O 1500,00 0,00
O 2650,00 0,00

0,00
0,00

O 2250,00 0,00
1 7500,00 7500,00
O 9500,00 0,00

0,00
0,00
0,00

1 1500,00 1500,00
0,00
0,00
0,00

O 500,00 0,00
0,00

O 500,00 0,00
0,00
0,00

O 0,00 0,00
O 450,00 0,00
O 0,00 0,00

55450,00
21 11644,50 67094,50


